
このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。
Prices listed on this menu does not include tax. Amount equvalent to consumption tax will be charged at your payment.

Sparkling Wine スパークリングワイン

Gancia  Brut  Spumante

Greco  Spumante  Extra  Dry

Rose  Aglianico  Spumante  Extra  Dry

Quercioli  Reggiano  Lamburusco  Secco

La  Novia

ガンチア　ブリュット　スプマンテ

グレコ　スプマンテ　エクストラドライ

ロゼ　アリアニコ　スプマンテ　エクストラドライ

クエルチオーリ　レッジアーノ　ランブルスコ　セッコ

ラ　ノビア

イタリア・ピエモンテ/シャルドネ主体

イタリア・カンパーニャ/グレコ

イタリア・カンパーニャ/アリアニコ

イタリア・エミリアロマーニャ/ランブルスコ

スペイン/マカベオ主体

新鮮な果実の香り。繊細でフルーティーな味わいのスタイリッシュな辛口。

ドライフルーツ、コーヒー豆等の濃厚で複雑な香り。力強く上品な味わい。

ワイルドストロベリーやザクロの香り。バランスの良いスパイシーなミディアムボディ。

穏やかな泡立ちで、カシスやブルーベリーの果実香が感じられる弱発泡性ワイン。

シトラスやリンゴ、トロピカルな花の香り。スペイン語で「結婚」の意。

Asti  Spumante

Franciacorta  Brut  Ferghettina

G.H.Mumm  Grand  Cordon

Moet  &  Chandon  Brut  Imperial

アスティ　スプマンテ　甘口

フランチャコルタ　ブリュット　フェルゲッティーナ

マム　グラン　コルドン

モエ　シャンドン　ブリュット　アンペリアル

イタリア・ピエモンテ/モスカートビアンコ

イタリア・ロンバルディア/シャルドネ、ピノネロ

フランス・シャンパーニュ/ピノノワール、シャルドネ、ピノムニエ

フランス・シャンパーニュ/ピノノワール、シャルドネ、ピノムニエ

4,600

7,800

9,800

1,2800

2,500all

熟したピーチ、アプリコット、パイナップルのみずみずしいアロマ。バニラとカラメルのほのかな香り、
ドライフルーツやハチミツの芳香が広がる。
もぎたての果実の香りが織り成す鮮烈で複雑な風味と余韻の長いフィニッシュが続く。

青リンゴ、洋梨といった新鮮な果実味とミネラル、白い花のニュアンスにブリオッシュ、シリアルなどの
成熟した香りが調和。フレッシュでありながらエレガントで、口当たりはしなやかで芳醇。

フレッシュで透明感のある薄い藁色。グレープフルーツのようなフルーティーなアロマに
キメ細かい泡立ちで喉ごしも滑らか。

フレッシュなマスカットの香りと爽やかな飲み口の甘口スプマンテ。



Bianco 白ワイン

Piersanti  Verdicchio  dei  Castelli  di  Jesi  Classico

Terre  Casali  Trebbiano  d'Abruzzo

Zonin  Regions  Collection  Soave

Les  Contesse  Pinot  Grigio

Moli  Bianco  Di  Majo  Norante

Tormaresca  Chardonnay

Feudo  Arancio  Inzolia

Cantine  Aurora  Era  Grillo

Les  Tannes  en  Occitanie  Sauvignon  Blanc

Les  Tannes  en  Occitanie  Chardonnay

ピエールサンティ　ヴェルディッキオ　カステッリ　イエージ　クラシッコ

テッレ　カサーリ　トレビアーノ　ダブルッツォ

ゾーニン　リージョンズ　コレクション　ソアヴェ

レ　コンテッセ　ピノ　グリージョ

モリビアンコ ディ　マーヨ　ノランテ

トルマレスカ　シャルドネ

フェウド　アランチョ　インツォリア

カンティーネ　アウローラ　エラ　グリッロ

レ　タンヌ　オクシタン　ソーヴィニヨン　ブラン

レ　タンヌ　オクシタン　シャルドネ

イタリア・マルケ/ヴェルディッキオ

イタリア・アブルッツォ/トレビアーノ

イタリア・ヴェネト/ガルガーネガ

イタリア・ヴェネト/ピノグリージョ

イタリア・モリーゼ/ファランギーナ

イタリア・プーリア/シャルドネ

イタリア・シチリア/インツォリア

イタリア・シチリア/グリッロ

フランス/ソーヴィニヨンブラン

フランス/シャルドネ

柑橘系果実やリンゴのような爽やかな香り。厚みのある果実味とほどよい酸味。

フルーティー＆フローラルな香りとキレの良い爽やかな酸味。

柑橘系のフルーティーな香りとすっきりとしたフレッシュな酸味。

リンゴや桃のフレッシュな果実や花の香りと塩味を感じる優雅な味わい。

柑橘系の爽やかな香り。穏やかな酸味でやわらかな味わい。

オレンジやパイナップルのフレッシュな香り。潮風や草原を感じる爽やかな味わい。

白い花やミネラルの香り。キリッとした酸と洋梨やメロンのような果実味。

蜜柑の花のようなフローラル感。穏やかな酸からミネラルと果実味が膨らむ。

グレープフルーツや青リンゴの香り。新鮮な果実味と爽やかな酸のバランスが良い。

白い花の可憐で爽やかな香り。新鮮なフルーツの果実味とほどよいコクのある味わい。

2,500all



このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。
Prices listed on this menu does not include tax. Amount equvalent to consumption tax will be charged at your payment.

Montagne  Noire  Viognier

McWilliam's  Riesling

Winemakers  Notes  Chardonnay

The  Springs  Sauvignon  Blanc

Okha  Chenin  Blanc

モンターニュ　ノワール　ヴィオニエ

マクウィリアムズ　リースリング

ワインメーカーズノート　シャルドネ

ザ　スプリングス　ソーヴィニヨンブラン

オーカ　シュナンブラン

フランス/ヴィオニエ

オーストラリア/リースリング

オーストラリア/シャルドネ

ニュージーランド/ソーヴィニヨンブラン

南アフリカ/シュナンブラン

白い花の感じられるミネラル感ある繊細な香り。豊かでフレッシュな味わい。

ライムとリンゴの爽やかな香り。自然なミネラル、果実味、酸味がバランス良い。

白桃やパッションフルーツのような香り。爽やかでハッキリとした果実味。

パッションフルーツのトロピカルな香り。ミネラル感に優れ、ジューシーな味わい。

パパイヤやマンゴー、パイナップルなどトロピカルフルーツの香りと引き締まった酸味。

Moscato  d'Asti

Gavi  di  Gavi

William  Fevre  Chablis

Pedroncelli  Chardonnay

モスカート　ダスティ 　甘口　微発泡

ガヴィ　ディ　ガヴィ

ウィリアムフェーブル　シャブリ

ペドロンチェリ　シャルドネ

イタリア・ピエモンテ/モスカートビアンコ

イタリア・ピエモンテ/コルテーゼ

フランス・ブルゴーニュ/シャルドネ

アメリカ・カリフォルニア/シャルドネ

4,800

5,500

5,800

6,000

シャブリならではのみずみずしい果実味とフレッシュでキレのよい酸を生かすため
ステンレスタンクで発酵・熟成が行われている。土壌由来のミネラルに富み、清々しくピュアでクリーンな味わい。

マスカットの風味があふれる微発泡性の甘口ワイン。採れたてのマスカットのような心地よい香りと、
酸味と甘さが入り混じった爽やかな味わい。

寒冷な北イタリアならではの、きりっとした酸が特徴。ミネラル、青リンゴ、レモンのような
フレッシュな香りに、辛口ですっきりとした味わい。

樽発酵に由来するクリーミーな印象だが、柑橘類、メロン、トロピカルフルーツ等のフルーティーな香りも特徴。
ソノマの気候を反映したしっかりとした酸もあり、非常にバランスのとれたシャルドネ。



Rosso 赤ワイン

Cantine  Aurora  Era  Montepulciano  d'Abruzzo

Marchesi  Bassini  Chanti  Riserva

Vinicola  del  Sannio  Aglianico

Purato  Nero  d'Avola

Cantine  Aurora  Era  Syrah

Antica  Masseria  Colleone  Nero  di  Troia

Les  Tannes en  Occitanie  Cabernet  Sauvignon

Les  Tannes  en  Occitanie  Merlot

La  Croisade  Reserve  Pinot  Noir

Sinfonia  Tempranillo

カンティーネ　アウローラ　エラ　モンテプルチアーノ　ダブルッツォ

マルケージ　バッシーニ　キャンティ　リゼルバ

ヴィニコラ　デル　サンニオ　アリアニコ

プラート　ネロダーヴォラ

カンティーネ　アウローラ　エラ　シラー

アンティカ　マッセリア　コッレオーネ　ネロ　ディ　トロイア

レ　タンヌ　オクシタン　カベルネソーヴィニヨン

レ　タンヌ　オクシタン　メルロー

ラ　クロワザード　レゼルヴ　ピノノワール

シンフォニア　テンプラニーリョ

イタリア・アブルッツォ/モンテプルチアーノ

イタリア・トスカーナ/サンジョベーゼ主体

イタリア・カンパーニャ/アリアニコ

イタリア・シチリア/ネロダーヴォラ

イタリア・シチリア/シラー

イタリア・プーリア/ネロ　ディ　トロイア

フランス/カベルネソーヴィニヨン

フランス/メルロー

フランス/ピノノワール

スペイン/テンプラニーリョ

完熟したプラムやチェリーとスパイスの香り。ふくよかな果実味と細かなタンニン。

レッドチェリーやスパイスの香り。酸がやわらかく、ほどよいタンニンと果実味。

若々しいベリーと赤いフルーツの香り。熟した果実に少しスパイシーさも感じる。

ラズベリーやイチゴなど赤い果実の香り。穏やかなタンニンときれいな酸味。

ザクロとイチジク、チョコの香り。スパイシーで豊かな果実味とタンニン。

赤い果実の香りの中にスパイス、タバコ、チョコのアクセント。果実味があふれる。

ブラックチェリーやレーズンなどの香り。豊かな果実味と適度な渋み。肉料理全般に。

カシスのようなベリーの香り。まろやかなタンニンでやさしい口当たり。

バイオレットや赤い果実、ほのかなバニラの香り。リッチなコクとなめらかな味わい。

ラズベリーや桑の実などの芳醇な香り。凝縮した果実味ときれいな酸のバランスが良い。

2,500all



このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。
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La  Sangria

Winemakers  Notes  Cabernet  Shiraz

Valles  de  Sur  Cabernet  Sauvignon

Callia  Alta  Malbec

Okha  Pinotage

ラ　サングリア

ワインメーカーズノート　カベルネ　シラーズ

ヴァイエ　デル　スール　カベルネソーヴィニヨン

カリア　アルタ　マルベック

オーカ　ピノタージュ

スペイン/テンプラニーリョ

オーストラリア/カベルネソーヴィニヨン、シラーズ

チリ/カベルネソーヴィニヨン

アルゼンチン/マルベック

南アフリカ/ピノタージュ

爽やかなオレンジとレモン、エキゾチックなシナモンの風味が溶け込む甘口赤ワイン。

ダークチェリーやカシスの香り。オーク樽由来の深みある渋みと奥行きある味わい。

ほどよいタンニンとスパイシーさを感じる。フルーティーで口当たりがよい。

ジューシーな赤系果実の味わいとコーヒー、チョコを想わせる複雑なフレーバーが特徴。

ほのかな甘みを感じさせるプラムの香り。濃縮感ある果実味ときめ細かいタンニン。

Chateau  Poupille

Pedroncelli  Pinot  Noir

Rocca  Guicciarda  Chanti  Classico  Riserva

Clavesana  Olo  Barolo

シャトー　プピーユ

ペドロンチェリ　ピノノワール

ロッカ　グイッチャルダ　キャンティ　クラシコ　リゼルバ

クラヴェザーナ　オーロ　バローロ

フランス・コート・ド・カスティヨン/メルロー

アメリカ・カリフォルニア/ピノノワール

イタリア・トスカーナ/サンジョベーゼ主体

イタリア・ピエモンテ/ネッビオーロ

6,000

6,500

7,200

8,000

スミレ色がかった濃いルビー色。香りは芳醇で複雑さを帯びており、熟したフルーツやジャムの香りから
リコリス、トースト香へと展開していく。全体のバランスが非常に取れており、力強くエレガントな味わい。

色調は暗めで濃厚。赤い果実やタバコのアロマとともにミルクのようなニュアンスやミネラルを感じる。
ボルドーらしいクラシカルで心地よい酸味の後しっかりとした骨格で上品なタンニンが広がる。

チャーミングという言葉がぴったりのワイン。熟したベリー系の香りが強く、焦がしたオークのアクセント。
その中から冷涼なソノマらしい酸が入り、余韻にはナッツやバニラの樽からくる風味が長く残る。

イタリアワインの王様とも言われるバローロ。熟したチェリーやスミレのような香りに
ココアやチョコレートのような香ばしい風味が余韻に漂う。チャーミングな酸と優しいタンニンが絶妙な味わい。



Birra ビール

Moretti
Corona extra
Guinness
Kirin zero-ichi

モレッティ（イタリア産）

コロナエキストラ（メキシコ産）

ギネス（アイルランド産）

キリン零ICHI

Asahi super dry
Peroni nastro azzurro

DRAFT

BOTTLE

アサヒスーパードライ

ペローニ  ナストロ  アズーロ（イタリア産）

650
780

750
750
800
600

High Ball ハイボール

Whisky ウィスキー

Jack Daniel’ s
Ballantine’s finest
Glenfiddich 12
Laphroaig 10
Taketsuru

ジャックダニエルズ 

バランタイン  ファイネスト

グレンフィディック12年

ラフロイグ10年

竹鶴

Freezing highball
Ginger highball
Coke highball

ブラックニッカ  フリージング  ハイボール

ブラックニッカ  ジンジャー  ハイボール

ブラックニッカ  コーク  ハイボール

580
580
580

650
650
750
750
850

glass

glass

Vino ワイン

House wine
Sparkling wine

ハウスワイン (赤／白 )

スパークリングワイン

550
650

Wine Cocktail ワインカクテル

Spritzer
Kir
Kir Royale
Kitty
Mimosa

スプリッツァー

キール

キールロワイヤル

キティ

ミモザ

780
780
780
780
780

＊ノンアルコール



ジントニック

モスコミュール

スクリュードライバー

キューバリブレ

テキーラサンライズ

シャンディガフ

レッドアイ

カシスソーダ

カシスオレンジ

カンパリソーダ

カンパリオレンジ

アマレットジンジャー

カルアミルク

フランジェリコミルク

Gin tonic
Moscow mule
Screwdriver
Cuba libre
Tequila sunrise
Shandygaff
Red eye
Cassis soda
Cassis orange
Campari soda
Campari orange
Amaretto ginger
Kahlua milk
Frangelico milk

Cocktail カクテル

650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650

600
500
500
500
500
500
500
750
750

Blood orange juice
Orange juice
Grapefruit juice
Apple juice
Coke
Ginger ale
Oorlong tea
S.Pellegrino
Aqua panna

Non Alcohol ノンアルコール

500
500
600
600
500
500

Espresso
Coffee
Caffe latte
Cappuccino
Camomile
Darjeeling

ブラッドオレンジジュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

サンペレグリノ

アクアパンナ

エスプレッソ

コーヒー（Hot/Iced）

カフェラテ（Hot/Iced）

カプチーノ

カモミールティ

ダージリンティ（Hot/Iced）

Cafe & Tea コーヒー /紅茶

500ml

500ml

このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です。ご精算時消費税相当額を申し受けます。
Prices listed on this menu does not include tax. Amount equvalent to consumption tax will be charged at your payment.


